
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

04.10.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-366 

г. Петропавловск 

 

 

2023-2024 оқу жылына 

академик Манаш Қозыбаев атындағы 

және «М. Қозыбаев атындағы СҚУ» КЕАҚ 

Басқарма Төрағасы-Ректорының 

гранттарын тағайындау туралы 

 

 «М.Қозыбаев атындағы СҚУ КЕАҚ Академик Манаш Қозыбаев атындағы 

грант туралы Ережеге», «М. Қозыбаев атындағы СҚУ КЕАҚ Басқарма 

Төрағасы – Ректорының гранты туралы Ережеге» сәйкес, М. Қозыбаев 

атындағы  СҚУ Басқармасының 27.09.2023 ж. грантқа кандидатураларды 

қарастыру жөніндегі № 15 отырысының хаттамасынын үзінді көшірме 

негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

 1. Осы бұйрықтың 1 қосымшасына сәйкес келесі студенттерге академик 

Манаш Қозыбаев атындағы 2023-2024 оқу жылына арналған грант 

тағайындалсын. 

 2. Осы бұйрықтың  2 қосымшасына сәйкес келесі студенттерге Басқарма 

Төрағасы-Ректордың 2023-2024 оқу жылына арналған гранты тағайындалсын. 

 3. Экономикалық жоспарлау және қаржы департаменті (Л.У. 

Сейтимбетова) 2023 жылғы 1 қыркүйектен бастап 2024 жылдың 30 

маусымыны дейін осы бұйрықтын 1, 2 тармақтарын іске асыру үшін тиісті 

қаржы қаражатын қарастырсын. 

 4. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 

қызметі осы бұйрықты Тіркеу кеңсесіне, Экономикалық жоспарлау және 

талдау бөліміне, Bursar's Office, факультеттерге таратуды жүзеге асырсын. 

 5. Осы бұйрықтын орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

Академиялық мәселелер жөніндегі 

Басқарма мүшесі 

Апергенова Р. С. 

 

Исп. Берки О.В. 

Тел. +7 (7152) 493405 
 

  



 

 
 

БҰЙРЫҚ 

04.10.2023 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ДО-366 

г. Петропавловск 

 

 

О назначении грантов 

имени академика Манаша Козыбаева 

и Председателя Правления – Ректора 

НАО  «СКУ им. М.Козыбаева» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с «Положением о гранте имени академика Манаша 

Козыбаева НАО СКУ им. М. Козыбаева», «Положением о гранте 

Председателя Правления - Ректора НАО СКУ им. М. Козыбаева», на 

основании выписки из протокола № 15 заседания Правления СКУ им. М. 

Козыбаева от 27.09.2023 года по рассмотрению кандидатур на гранты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить грант имени академика Манаша Козыбаева на 2023–2024 

учебный год следующим студентам согласно Приложению 1 к настоящему 

приказу. 

 2. Назначить грант Председателя Правления - Ректора на 2023-2024 учебный 

год следующим студентам согласно Приложению 2 к настоящему приказу. 

 3. Департаменту экономического планирования и финансов (Сейтимбетова 

Л.У.) предусмотреть соответствующие финансовые средства для реализации 

пунктов 1, 2 настоящего приказа с 1 сентября 2023 года по 30 июня 2024 года. 

 4. Службе организационно-контрольной работы и документационного 

обеспечения разослать выписки данного приказа в офис-регистратора, отдел 

экономического планирования и анализа, Bursar’s Office, факультетам. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

03.10.2023 09:34 Согласовано: Сабиева Елена Викторовна 

03.10.2023 09:39 Согласовано: Стогниев Иван Михайлович 

03.10.2023 09:42 Согласовано: Иванцова Ольга Борисовна 

03.10.2023 09:42 Согласовано: Нурпеисова Айгуль Хайртаевна 

03.10.2023 09:49 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

03.10.2023 10:11 Согласовано: Картова Зауре Кенесовна 

03.10.2023 10:12 Согласовано: Сайран Динара Сайрановна 

03.10.2023 10:20 Согласовано: Кощугулова Гульзат  Муратовна 

03.10.2023 10:35 Согласовано: Сейтимбетова Лейла Умирсерковна 

03.10.2023 10:47 Согласовано: Джемалединова Инна Михайловна 

03.10.2023 15:56 Согласовано: Пашков Сергей Владимирович 

03.10.2023 17:53 Подписано: Апергенова Рената Сеитовна 

 



 

Приложение 1  

 
 

 

Обладатели грантов имени академика Манаша Козыбаева  

на 2023-2024 учебный год 

 
№ Ф.И.О. студента Факультет ОП Группа 

1 
Белоконь  

Алина Юрьевна 
ФИЭП 6В04104 - Финансы ФС-20 

2 
Белоусова  

Полина Дмитриевна 
ФИЭП 6В04103 - Менеджмент МЕ-22 

3 
Факир Шах  

Лейла Саидовна 
ИЯиЛ 

6В01701 - Иностранный язык:  

два иностранных языка 
ИЯ-21-2 

 

                                     Приложение 2 
 

 

Обладатели грантов Председателя Правления- Ректора  

на 2023 – 2024 учебный год 
 

№ Ф.И.О студента Факультет ОП Группа 

1 
Кляцкая  

Карина Сергеевна 
АФ 

6B08201 - Технология 

производства продуктов 

животноводства 

ТППЖ-22 

2 

Булатецкая  

Алиса 

Александровна 

ИЯиЛ 
6B01701 - Иностранный язык: 

два иностранных языка 
ИЯ-21-1 

3 

Тарасов  

Павел 

Владимирович 

МФ 6B10101 - Общая медицина ОМ-22 

4 
Есенова  

Ділназ Мерекеқызы 
ПФ 

6B01101 - Педагогика и 

психология 
ППС-20-к 

5 
Сулейманова  

Сабина Эркеновна 
ФИЦТ 6B02101 - Дизайн ДЗ-21 

6 
Абаева  

Амалия Амантаевна 
ФИЭП 6B04201 - Юриспруденция Ю-21-1 

7 

Горин  

Владислав 

Александрович 

ФМЕН 6B01507 - География-История ГИ-20 

 
 


